



بازدید معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از وین تک

فنی روی پروفیل‌ها اعلام کرد: افزون بر ارزیابی کیفی پروفیل‌های وین تک در مراکز معتبر داخلی و خارجی و گذراندن تست‌ها و آزمون‌های فنی مرکز تحقیقات راه، ساختمان و شهرسازی ایران، کارخانه وین تک، تنها کارخانه تولید پروفیل یوپی‌وی‌سی در ایران است که در بخش آزمایشگاه خود دارای دستگاه تست زنون برای ارزیابی کیفیت رنگ پروفیل‌های یوپی‌وی‌سی در برابر تابش نور خورشید در شرایط آب و هوایی مختلف است. او تاکید کرد: آزمایشگاه وین تک به دلیل مجهز بودن به آخرین تکنولوژی و دانش روز جهان، به عنوان آزمایشگاه همکار و معتمد اداره استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران معرفی و انتخاب شده است.

یکی دیگر از بازدیدکنندگان از تکنولوژی ماشین‌آلات و کیفیت مواد اولیه و میزان اشتغال‌زایی وین تک سوال کرد که مهندس زرگر پاسخ داد: به واسطه اینکه وین تک یک

این گزارش می‌افزاید: در جریان بازدید مهندس ابریشمی، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و دیگر میهمانان وین تک، مهندس زرگر مدیر بازرگانی شرکت وین تک با ارائه توضیحات و اطلاعات لازم و پاسخ به پرسش‌های مطرح شده اظهار کرد: یکی از جدی‌ترین راهبردهای گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین، تولید پروفیل یوپی‌وی‌سی با کیفیت جهانی و دارای قدرت رقابت در بازارهای صادراتی است. او با اشاره به راه‌اندازی خطوط تولید پروفیل وین تک در مدت زمانی برنامه‌ریزی شده آنهم بدون دریافت حتی یک ریال تسهیلات از شبکه بانکی، تاکید کرد: وین تک، نمادی از موفقیت در جذب سرمایه‌گذاری خارجی آنهم در شرایط و تنگناهای تحریم‌های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران است.

مدیر بازرگانی وین تک در پاسخ به سوال مطرح شده از سوی یکی از بازدیدکنندگان مبنی بر کیفیت آزمایشگاهی وین تک و انجام تست‌های

مهرماه همزمان با همایش سالانه صادرات غیرنفتی در شهر تبریز، گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین تولیدکننده پروفیل‌های یوپی‌وی‌سی دارای اعتبار جهانی با نشان وین تک، میزبان، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت بود. به گزارش خبرنگار پنجره ایرانیان به نقل از روابط عمومی گروه صنعتی وین تک، مهندس سیدمحمد علی سید ابریشمی، معاون وزیر و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و جمعی از مدیران صنایع استان آذربایجان شرقی از بخش‌های مختلف خطوط تولید و کنترل کیفیت و آزمایشگاه پروفیل وین تک بازدید کردند. مهندس ابریشمی، مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در حین بازدید از بخش‌های متنوع وین تک، فعالیت در بخش صنعتی اشتغال‌آفرین و با تولید صادراتی را یک گام مهم ارزیابی و از تلاش‌ها و فعالیت‌های انجام شده در وین تک تقدیر کرد.



مهندس خدایپرست مدیرعامل گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین اعلام کرد: وین تک به واسطه اتکا نداشتن به منابع بانکی از یک سو و توان جذب سرمایه‌گذاری خارجی از سوی دیگر همواره به عنوان یکی از موفق‌ترین واحدهای صنعتی ایران مورد تحسین مسوولان دولتی قرار داشته و وین تک مصمم است با کاهش قیمت تمام‌شده و افزایش بهره‌وری، محصولی جهانی و صادراتی را تولید و به بازار عرضه کنیم. مهندس زرگر تصریح کرد: شرکت وین تک با در اختیار داشتن کارخانه‌های مختلف در کشورهای دیگر از جمله آلمان، روسیه، ترکیه و... برای تامین مواد اولیه و جهت کارخانه ایران با هیچ مانعی مواجه نیست و تنها به کیفیت جهانی و تولید صادراتی می‌اندیشد. یادآوری می‌شود در ماه‌های اخیر، رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، معاون سازمان شهرک‌های صنعتی ایران، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان آذربایجان شرقی و جمعی از مسوولان ملی و منطقه‌ای ضمن بازدید از وین تک، از خدمات و فعالیت‌های انجام شده توسط وین تک تقدیر ویژه داشته‌اند.

گواهینامه فنی کیفیت از موسسه تحقیقاتی IFT ROSENHEM آلمان و دیگر گواهینامه‌های استاندارد بین‌المللی را دریافت کنیم به علاوه اینکه گواهینامه استاندارد اجباری سازمان ملی استاندارد ایران و گواهینامه فنی مرکز تحقیقات راه، ساختمان و شهرسازی را در اختیار داریم. مهندس زرگر در جریان بازدید مهندس ابریشمی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران از خطوط تولید پروفیل یوپی‌وی‌سی وین تک توضیح داد که وین تک در برنامه زمان‌بندی شده یک‌سال خود راه‌اندازی ۳۰ خط اکسترودر را پیش‌بینی کرده است چرا که رویکرد وین تک تنها معطوف به بازار ایران نبوده و می‌خواهیم محصول تولید شده در ایران به بازار کشورهای دیگر به ویژه عراق، قزاقستان و تاجیکستان هم صادر شود که در یک سال اخیر هم موفق شدیم حجم قابل توجهی از محصولات تولید شده در ایران به ویژه به قزاقستان را صادر کنیم و برای کشور ارزآوری داشته باشیم. مدیربازرگانی وین تک با اشاره به قرار گرفتن این واحد صنعتی موفق و صادرات‌گرا در شهرک صنعتی سرمایه‌گذاری خارجی تبریز به نقل از

شرکت بین‌المللی است که در کشورهای مختلف خطوط تولید پروفیل یوپی‌وی‌سی راه‌اندازی کرده و به کشورهای مختلف اروپایی و آسیا صادرات انجام می‌دهد، همواره در تامین ماشین‌آلات و تجهیزات مرتبط با خطوط تولید با رویکرد بهبود هرچه بیشتر کیفیت، تلاش می‌کند تا از بهترین ماشین‌آلات و تجهیزات مبتنی بر آخرین تکنولوژی روز جهان بهره‌برد و در خصوص انتخاب مواد اولیه هم این حساسیت وجود دارد. او افزود: ماشین‌آلات و تکنولوژی نصب شده در خطوط تولید پروفیل وین تک در ایران به عنوان محصول یک سرمایه‌گذاری مشترک ایرانی - خارجی موفق، با نشان معتبر و جهانی KRU-ASSMAFFEI آلمان در بخش اکسترودرها بوده و به گونه‌ای این تجهیزات عمل می‌کند که در انتقال مواد اولیه برای تولید پروفیل، نیروی انسانی هیچ دخالتی نداشته و کاملاً خودکار است. مدیربازرگانی وین تک خاطر نشان کرد: افزون بر ایجاد بیش از ۲۰۰ فرصت شغلی مستقیم و بالای ۱۰۰۰ نفر فرصت شغلی ایجاد شده در وین تک، موفق شده‌ایم هم استانداردهای معتبر جهانی نظیر RAL-GZ 716/1 آلمان و

